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2016 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$1,478,369.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$1,478,369.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $0.00

$10,392,101.43PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $11,392,299.13

$10,392,101.43     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $11,392,299.13

$10,392,101.43           SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $11,392,299.13

$31,047.42OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $36,465.64

$31,047.42     INGRESOS FINANCIEROS $36,465.64

$31,047.42           INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS $36,465.64

$11,901,517.85Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$11,428,764.77

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$17,744,457.46GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $15,939,405.61

$16,484,024.53     SERVICIOS PERSONALES $15,308,798.59

$200,148.49     MATERIALES Y SUMINISTROS $178,909.87

$1,060,284.44     SERVICIOS GENERALES $451,697.15

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$17,744,457.46Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$15,939,405.61

-$5,842,939.61Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$4,510,640.84

ENCARGADA DE CONTABILIDAD
DIRECTOR  ADMINISTRATIVO

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA
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